
Id: F4E20E77-C32D-49F7-97CD-E8913969621A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/192/2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu 

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zamianę statutu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu polegającą na dodaniu 
w paragrafie 7 punktu 5 o następującym brzmieniu: 

„5. działania na rzecz zagospodarowania Jeziora Żywieckiego i cieków wodnych znajdujących się na 
obszarze Gmin – członków związku realizowane na podstawie porozumień z odpowiednimi 
jednostkami państwowymi i samorządowymi w ramach programów współfinansowanych z funduszy 
Unii Europejskiej i innych funduszy pomocowych”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Łodygowice Nr XVII/174/2012 z dnia 28.06.2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


